Lei Municipal Nº 1387                  Edição: 1047         sexta-feira,  01 de setembro de 2023

Sumário

PODER EXECUTIVO................................................................................................................................1

LICITAÇÕES.........................................................................................................................................1

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 173/2021 INEXIGIBILIDADE Nº 015/2021.................................1

AVISO DE LICITAÇÃO...................................................................................................................2

PROCESSO LICITATÓRIO 131/2023 – TIPO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2023...............2

PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 173/2021 INEXIGIBILIDADE Nº 015/2021

A Prefeitura  Municipal  de  Santana  da  Vargem  torna  público  para  conhecimento  dos  interessados  a
prorrogação  do  processo  objetivando  o  CREDENCIAMENTO  de  profissionais  de  TÉCNICO  EM
ENFERMAGEM para atendimento na UBS “EVALDO CAMPOS MOURA”, em regime de plantão.
O edital encontra se disponível no site www.santanadavargem.mg.gov.br ou no Departamento de compras e
licitações  na  Praça  Padre  João  Maciel  Neiva,  15  –  Centro  –  Santana  da  Vargem –  CEP 37.195-000.
Informações pelos telefones (35) 3858-1200, ou e-mail licitacao@santanadavargem.mg.gov.br.
Os envelopes serão recebidos através de protocolo na Prefeitura Municipal de santana da Vargem até o dia
31 de Dezembro de 2023, onde se encerra o período do credenciamento.
Os interessados em aditar seus contratos vigentes deveram protocolar até o dia 13 de Setembro de 2023 as
15:00  horas,  o  anexo de  manifestação  de  interesse  preenchido  que  se  encontra  disponível  no  site.  O
protocolo deverá ser realizado na Prefeitura Municipal, posterior a esta data haverá a necessidade de se
realizar um novo credenciamento para prestação do serviço.

Município de Santana da Vargem – Estado de Minas Gerais  - www.santanadavargem.mg.gov.br

Diário  oficial  assinado  digitalmente  conforme  MP nº  2.200-2,  de  2001,  garantindo  a  autenticidade,
validade jurídica e integridade.                                                                                        Página   1 de   2    .

            Lei Municipal Nº 1387                  Edição: 1047         sexta-feira,  01 de setembro de 2023

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 131/2023 – TIPO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2023

A Prefeitura Municipal de Santana da Vargem torna público para conhecimento dos interessados edital de
Pregão Eletrônico nº 30/2023 – Processo Licitatório nº 131/2023. Objeto: Registro de preços para futura e
eventual  aquisição de suprimentos e materiais de impressoras as Secretarias Municipais de Santana da
Vargem/MG. Tipo: Menor preço por item. O Recebimento das propostas será a partir do dia:  05/09/2023 a
partir  das  08h00mim  com  término  no  dia  19/09/2023 às  07h59mim,  na  Plataforma  PORTAL DE
COMPRAS PÚBLICAS,  https://www.portaldecompraspublicas.com.br/.  A abertura das propostas será a
partir das 8h00min do dia 19/09/2023, quando se dará início a sessão. O edital está disponível nos sites
www.portaldecompraspublicas.com.br,  www.santanadavargem.mg.gov.br ou  no  Setor  de  Compras  e
Licitações na Praça Padre João Maciel Neiva, 15 – Centro – Santana da Vargem – CEP 37.195-000.
Informações pelo telefone (35) 3858-1200, ou pelo e-mail licitacao@santanadavargem.mg.gov.br.

JOSÉ ELIAS FIGUEIREDO
               Prefeito Municipal

Conteudista Licitações: Cristiane de Jesus Silva

Responsável pela diagramação e publicação no site: Jéssica Paula Figueiredo

Município de Santana da Vargem – Estado de Minas Gerais  - www.santanadavargem.mg.gov.br

Diário  oficial  assinado  digitalmente  conforme  MP nº  2.200-2,  de  2001,  garantindo  a  autenticidade,
validade jurídica e integridade.                                                                                        Página   2 de   2    .

http://www.santanadavargem.mg.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/

	PODER EXECUTIVO
	LICITAÇÕES
	PROCESSO LICITATÓRIO Nº 173/2021 INEXIGIBILIDADE Nº 015/2021
	AVISO DE LICITAÇÃO
	PROCESSO LICITATÓRIO 131/2023 – TIPO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2023

		2023-09-01T15:10:57-0300
	JOSE ELIAS FIGUEIREDO:53851340663